

Nembil ApS

Vermlandsgade 33
2300 København S

Årsrapport
9. oktober 2015 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/06/2017

Mohamed El Barrani
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Nembil ApS Vermlandsgade 33 2300 København S
	CVR-nr: 37145378 Regnskabsår: 09/10/2015 - 31/12/2016
Bankforbindelse	Danske Holmens Kanal 2-12 1092 København K
Revisor	Broernes Revision, Reg Revisorer V/Morten Rosenqvist Borgbjergsvej 30, 2 2450 København SV DK Danmark CVR-nr: 14310533 P-enhed: 1009233292

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af biler.

Udvikling i aktivitet og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et resultat på kr. 483.372, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 531.372.

Ledelsen anser de opnåede resultater som meget tilfredsstillende, og forventer en forsat positiv udvikling i selskabets aktiviteter og indtjening i de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet betydningsfulde begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten for 9. oktober 2015 – 31. december 2016.

Resultatopgørelse 9. okt 2015 - 31. dec 2016

	Note	2015/16 kr.
Bruttoresultat		833.641
Personaleomkostninger	1	-116.387
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-86.574
Resultat af ordinær primær drift		630.680
Øvrige finansielle omkostninger		-11.004
Ordinært resultat før skat		619.676
Skat af årets resultat		-138.304
Årets resultat		481.372
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		481.372
I alt		481.372

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		337.297
Materielle anlægsaktiver i alt	3	337.297
Deposita		76.196
Finansielle anlægsaktiver i alt		76.196
Anlægsaktiver i alt		413.493
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		90.059
Tilgodehavender i alt		90.059
Likvide beholdninger		330.776
Omsætningsaktiver i alt		420.835
Aktiver i alt		834.328

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.	4	50.000
Overført resultat		481.372
Egenkapital i alt		531.372
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.300
Skyldig selskabsskat		138.304
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		99.352
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		50.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		302.956
Gældsforpligtelser i alt		302.956
Passiver i alt		834.328

Egenkapitalopgørelse 9. okt 2015 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Årets resultat		481.372	481.372
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	50.000		50.000
Egenkapital, ultimo	50.000	481.372	531.372

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16 kr.
Løn og gager	140.153
Lønrefusioner	-25.491
Andre omkostninger til social sikring	1.725
	116.387

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	86.574
	86.574

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Tilgang	432.871
Afgang	-9.000
Kostpris ultimo	423.871
Årets afskrivning	-86.574
Af- og nedskrivning ultimo	-86.574
Regnskabsmæssig værdi ultimo	337.297

4. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 09.10.15, indskud stiftelse	50.000
Anpartskapital ultimo	50.000

